
ACTIVEPASS (AP)
ŘEŠENÍ PRO VÁS



550 KČ / měsíc Nová cena pro tebe

NOVÁ CENA

Nová karta, nová cena – výhodné dlouhodobé předplatné  

NOVÁ CENA PRO TEBE 458 KČ / 6 nebo 12 měsíců

Nová cena partnerské karty 650 KČ / měsíc

541 KČ / 6 nebo 12 měsícůNová cena partnerské karty



18let

ACTIVEPASS JE KARTA NABITÁ ZÁŽITKY… 
ActivePass je pro každého – nezáleží na věku, záleží jenom na vaší preferenci. Každý den = jeden zážitek.

35let 65let



…ŠETŘÍ VAŠI PENĚŽENKU… 
Ať už jsou vaše preference trávení volného času jakkoli různorodé

8x měsíčně fitness = 800 CZK 
(průměrná cena vstupu 100 CZK / návštěva) 

2x měsíčně relax = 300 CZK 
(průměrná cena vstupu 150 CZK / návštěva) 

Orientace na sport
rekreačně

1 100 KČ 
MĚSÍČNĚ
(BEZ AP)

550 KČ 
MĚSÍČNĚ

(S AP)
Orientace na sport

Výrazně

16x měsíčně fitness = 1 600 CZK 
(průměrná cena vstupu 100 CZK / návštěva) 

6x měsíčně relax = 900 CZK 
(průměrná cena vstupu 150 CZK / návštěva) 

2 500 KČ 
MĚSÍČNĚ
(BEZ AP)

550 KČ 
MĚSÍČNĚ

(S AP)

Hledám využití 
volného času / 

aktivně / zábava

4x měsíčně fitness / Zumba apod. = 400 CZK 
(průměrná cena vstupu 100 CZK / návštěva) 

2x měsíčně plavání = 300 CZK 
(průměrná cena vstupu 150 CZK / návštěva) 

3x aktivita s rodinou = 450 CZK 
(průměrná cena vstupu 150 CZK / návštěva) 

Chci si užít relax
a občas hledám 
kulturní využití

8x měsíčně relax = 1200 CZK 
(průměrná cena vstupu 150 CZK / návštěva) 

2x měsíčně výstava = 300 CZK 
(průměrná cena vstupu 150 CZK / návštěva) 

2x měsíčně plavání = 300 CZK 
(průměrná cena vstupu 150 CZK / návštěva) 

1 150 KČ 
MĚSÍČNĚ
(BEZ AP)

550 KČ 
MĚSÍČNĚ

(S AP)

1 800 KČ 
MĚSÍČNĚ
(BEZ AP)

550 KČ 
MĚSÍČNĚ

(S AP)

PRŮMĚRNÁ ÚSPORA NAŠICH UŽIVATELŮ S AP SE POHYBUJE OD 500 CZK DO 1500 CZK / MĚSÍC
(V EXTRÉMNÍCH PŘÍPADECH AŽ 3000 CZK / MĚSÍC)



…AŤ JSTE KDEKOLI… 
Počet provozoven AP neustále roste…

POČET PROVOZOVEN 
ACTIVEPASS V DANÉM KRAJI

1229
POČET PROVOZOVEN 
ACTIVEPASS CELKEM



…PODLE LOKALITY, NEBO ZÁJMŮ… 
Ničím se neomezujte

JSEM Z PRAHY

JSEM Z LIBERCE

JSEM Z BRNA
MÁM RÁD VODU

NEJRAĎEJI SPORTUJI SÁM

POTŘEBUJI ADRENALIN

MILUJI TANEC



…A POKUD BY VÁM NĚCO CHYBĚLO, DEJTE VĚDĚT 
Dejte nám vědět kam chodíte a my vám tam akceptaci karty ActivePass zařídíme

STAČÍ VYPLNIT 
FORMULÁŘ NA STRÁNCE 

www.activepass.cz
(jako registrovaný uživatel AP), 

u kterého partnera 
(provozvnu / zařízení) 

chcete využívat 
ActivePass a my už se o to 

postaráme.

http://www.activepass.cz/


ZÁKLADNÍ POROVNÁNÍ VÝHOD AP vs MULTISPORT
ActivePass je široký záběr aktivit / mobilní aplikace / bez trestu za přerušení předplatného 

Výrazně širší záběr různorodých oblastí aktivního vyžití 
Nabídka aktivit (65 % sport a 35 % volnočasové aktivity)

Kartu zapomeneme často – ale telefon máme vždy při sobě… 
…proto ActivePass a jeho mobilní aplikace slouží zároveň jako 

karta a umožňuje vstup do jakékoli provozovny v síti ActivePass. 

Cílí na sport, individuální i skupinové aktivity, tanec, 
bowling, golf driving range, jóga, horolezecké stěny, bazény

Z relaxu sauna, solná jeskyně, whirlpool

Pouze karta – není mobilní aplikace 

Možnost zvýhodněných předplatných (3, 6 a 12 měsíců)
U měsíčního předplatného je možné neomezeně přerušovat a 

znovuobnovovat předplatné

VOLBA PŘERUŠENÍ 
PŘEDPLANÉHO

VYUŽITÍ

MOBILNÍ APLIKACE

Možnost zvýhodněných předplatných (3, 6 a 12 měsíců)
Není možné přerušovat z měsíce na měsíc  

přerušení = 3 měsíční BAN

PARTNERSKÁ 
KARTA

Možnost zakoupení partnerské karty pro své blízké Možnost zakoupení partnerské karty pro své blízké 



ZDROJ: MS web_AP_interní data / *odhad na základě výsledovky MS

1250 

550,- KČ 

Partnerská síť 

Cena pro vás

ANOPartnerská karta

Možnost přerušování a 
prodlužování předplatného ANO

ANOMOBILNÍ APLIKACE 
(vstup u partnera bez karty)

1600 

720,- KČ

Partnerská síť

Cena pro vás

ANOPartnerská karta

NE

NEMOBILNÍ APLIKACE 
(vstup u partnera bez karty)

POROVNÁNÍ ACTIVEPASS A MULTISPORT
V klíčových faktorech jako je cena, možnost vstupů bez karty, přerušování a prodlužování předplatného je ActivePass
vhodnějším řešením. Pokud vyžadujete dětskou kartou – je třeba upřímně říci, že vhodnějším řešením je Multisport. V 
případě šíře uplatnění karty (zábava, kultura, relax, sport) vítězí opět ActivePass.

NEDětská karta ANODětská karta

Možnost přerušování a 
prodlužování předplatného 



CHCETE SE JEŠTE NĚCO DOZVĚDĚT
Informace o ActivePassu najdete na:

WEB ACTIVEPASS 
WWW.ACTIVEPASS.CZ

BLOG ACTIVEPASS 
WWW.ACTIVEPASS.CZ/BLOG

SOC. SÍŤĚ 
FB: ACTIVEPASS
IG: ACTIVEPASS



DĚKUJEME


